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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72327031K

2. Data e Regjistrimit 27/11/2007
3. Emri i Subjektit BALLO sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/03/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr."BUDI", ndertesa nr.59, shkalla 
nr.11, apartamenti nr.4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport tregti me shumice e pakice te artikujve 

ushqimore, industriale, artizanale, bujqesore, linjave dhe 
pajisje te ndryshme industriale.Transport mallrash e 
udhetaresh.Turizem e krijim fshatrash turistike.Lende dhe 
materiale hidraulike, higjeno sanitare.Makineri, pajisje dhe 
artikuj teknike per ndertimin, industrine, artizanatin, tregtine, 
transportin dhe bujqesine.Sherbime ne fushen publike, 
sherbime te ndryshme komunale publike.Tregti me shumice 
e pakice i mallrave qe nevojiten per sherbimet 
publike.Punime shembje dhe germimin.Ndertesa qytetare 
dhe vepra te lidhura plotesuese.Restaurim ndertesash 
monumentale, ndertesa parafabrikate dhe vepra te lidhura 
plotesuese.Impiante elektrike te brendshme  e te 
jashtme.Impiante asensoresh, shkallesh te levizshme e 
transportuesish.Furnizim dhe venie ne funksionim apo 
instalim i produkteve te ndryshme te manifaktures.Punikme 
rrugore speciale, ujesjellesa e kanalizime, karpenteri 
metalike, perpunim druri, blerje prodhim, tregtim, transport, 
importim e eksportim materialesh gjysem te 
perpunuara.Nxjerrje, perpunim, transportim dhe tregtim i 
mallrave inerte.Import-eksport hekuri, prodhime metalike, 
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perpunim hekuri, shitje te produketev te perpunuara te 
hekurit. Montim linjash, pajisjesh, makinerish industriale e 
bujqesore.Hapje restorantesh, baresh, picerish, 
hoteleri.Shtypshkrime te ndryshme.Konsulence dhe aktiviett 
imobiliar.
Festim Ballo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2021                Deri: 01/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlajdiBallo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: larushivasillaq@yahoo.com  
Telefon: 0692476372  
Të Tjera: Dorezim bilanci per vitin 2007

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-103066-11-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/03
/2005

Numri i Vendimit:33157, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-16.03.2005 Emri i Subjektit-"BALLO" Forma Ligjore-shpk Data e 
Themelimit-10.03.2005 Kohëzgjatja-15 vjet Selia-Tirane,Rr."p.Dardha". Kapitali-100.000 
leke Objekti-Ndertime ne pergjithesi,import eksport,tregti me shumice e pakice te artikujve 
te ndryshme,transport mallrash e udhetaresh,mobilje,artikuj shtepiake,punime shembje dhe 
germimi,ndertesa te ndryshme,prodhime materiale inerte e tregtimi i tyre, etj. Përfaqësuesit 
Ligjor-Festim Ballo Ortakët-Festim Ballo

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0515E377-4847-4502-9ABE-6E2616D415D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF846F91-7377-4FDD-8FE6-855A67A46BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01E3B62-C9D6-4B43-8DF7-BFE27D62AB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23520217-6EAF-47BA-9EDC-C3C3769C2AC6
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (42).pdf

30/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-105202-11-07
DurationEndDate ishte            "10/03/2020"          u be            "10/03/2005"         
Objekti ishte            ("Ndertime ne pergjithesi,import eksport,tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshme,transport mallrash e udhetaresh,mobilje,artikuj shtepiake,punime 
shembje dhe germimi,ndertesa te ndryshme,prodhime materiale inerte e tregtimi i tyre, 
etj.")          u be            ("Ndertime pergjith. , import eksport artikuj ushq.; shfrytezim-
perpunim minerale grupi I,II,III,IV")         
Emri Tregtar ishte            ("BALLO")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Festim Ballo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/03/2020")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149567-07-08
DurationEndDate ishte            "10/03/2005"          u be            "10/03/2020"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim bilanci per vitin 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

01/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-435993-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Fshati 
Linze, lagjja Qesarak, Komuna Dajt;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554365-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  te ortakut te vetem date, 16.05.2011 ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            "10/03/2020"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Ndertime pergjith. , import eksport artikuj ushq.; shfrytezim-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD23DCB3-0D83-40D0-BE8B-1566496F8660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7579083-4774-445A-9998-4510D0B5C318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEBDEEC-CC3A-4D8B-8F17-0DE1B76227E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDB942C-8275-4CD0-8C05-4D0E8E083D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A209D586-0F96-40D7-9004-E64D4D265F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC41EDE-C066-4CF3-980B-07FB8BAEE807
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perpunim minerale grupi I,II,III,IV")          u be            ("Import-eksport tregti me 
shumice e pakice te artikujve ushqimore, industriale, artizanale, bujqesore, linjave 
dhe pajisje te ndryshme industriale.Transport mallrash e udhetaresh.Turizem e 
krijim fshatrash turistike.Lende dhe materiale hidraulike, higjeno sanitare.Makineri, 
pajisje dhe artikuj teknike per ndertimin, industrine, artizanatin, tregtine, 
transportin dhe bujqesine.Sherbime ne fushen publike, sherbime te ndryshme 
komunale publike.Tregti me shumice e pakice i mallrave qe nevojiten per sherbimet 
publike.Punime shembje dhe germimin.Ndertesa qytetare dhe vepra te lidhura 
plotesuese.Restaurim ndertesash monumentale, ndertesa parafabrikate dhe vepra te 
lidhura plotesuese.Impiante elektrike te brendshme  e te jashtme.Impiante 
asensoresh, shkallesh te levizshme e transportuesish.Furnizim dhe venie ne 
funksionim apo instalim i produkteve te ndryshme te manifaktures.Punikme rrugore 
speciale, ujesjellesa e kanalizime, karpenteri metalike, perpunim druri, blerje 
prodhim, tregtim, transport, importim e eksportim materialesh gjysem te 
perpunuara.Nxjerrje, perpunim, transportim dhe tregtim i mallrave inerte.Import-
eksport hekuri, prodhime metalike, perpunim hekuri, shitje te produketev te 
perpunuara te hekurit. Montim linjash, pajisjesh, makinerish industriale e 
bujqesore.Hapje restorantesh, baresh, picerish, hoteleri.Shtypshkrime te 
ndryshme.Konsulence dhe aktiviett imobiliar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Festim Ballo")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/03/2005")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Festim Ballo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-909752-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Objekt Banimi Nr.2, Mezez Fushe, Komuna Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Fshati 
Linze, lagjja Qesarak, Komuna Dajt;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0792A3-D19D-4508-AC67-20700432BF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27AA8CC-52FC-4E25-ACCE-22D9973F4823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BD5ABC-A225-4C33-B155-9C2AEB12742C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB68A65D-9765-4ED1-A09E-589CC8E69265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB68A65D-9765-4ED1-A09E-589CC8E69265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9567FE5F-A78D-4FD4-B3E7-A2184F102BA7
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-232231-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2013 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates noteriale Nr. 4885 Rep. Nr. 989 Kol. date 25.10.2013 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albert Ballo")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Festim Ballo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571307-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

24/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-729022-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.11.2014 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Festim Ballo dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Albert Ballo. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Ballo")                      Nga data "20/11/2014             
Ne daten "20/11/2019
eshte larguar administratori:            ("Festim Ballo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47E86A6-FB91-4791-9548-E2ECB310E8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E9AD1E-0984-4273-B9B2-3BFD79ADD801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09342884-DF82-400F-8DBE-434115C352CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6AED94-B697-4B5A-BC39-51B9F7DDB322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6AED94-B697-4B5A-BC39-51B9F7DDB322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF64C225-8B4C-4C3F-8FCD-0ACF605D9ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D10E14-0452-4A3E-8DB7-128CE47D4386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A543B9E7-C0D1-44C1-8EC2-899B41117869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A543B9E7-C0D1-44C1-8EC2-899B41117869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8E7A24-FB40-4ABA-9B87-BDBBBE5B9361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00513BE-0C01-4FFB-9A98-C69FA8B00311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7235EE3-D96F-424C-AA57-82852F9FF5B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4602298E-2BB9-4BFE-B973-84E0B62769BC
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809000-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161646-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177710-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-717116-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.05.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Objekt 
Banimi Nr.2, Mezez Fushe, Komuna Kashar;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5D0E9F-1A8A-4AB7-8586-D08C444CE34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5D0E9F-1A8A-4AB7-8586-D08C444CE34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02D9F09-EFD3-4657-B4BA-5BB9E01BDD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E220EC8D-345E-4D74-8EF8-B6B6DBDB5CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF796736-22BE-4907-807F-E7A04EA3B4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2D6689-1790-4187-946A-66C956CFED5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CBFD56-AC5B-404C-AA7C-AC39B0F747CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C268E235-AF1E-44CF-898E-B3FE58283F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29153559-268B-4545-B5A2-07F81077EE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32957897-C07A-47C2-B075-1F80C4E2EA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32957897-C07A-47C2-B075-1F80C4E2EA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8C136A-2EC7-4BF6-A419-583E319674E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310DA922-03F5-4405-8675-A2F8798454EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C613C0-CD95-47F0-B8F8-ACD0C7BFCA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDE202E-E637-484C-B04E-CAAB5DDB3225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCDA665-7FB7-47EA-B51A-F69712D1BE75
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806165-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879662-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2009

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917929-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:01.09.2016 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Dhurimit te 100% te kuotave te ortakut Z. Albert Ballo qe zoteron ne shoqerine 
BALLO sh.p.k. 2- Miratimi i largimit te Z. Albert Ballo dhe emerimin e Z. Festim Ballo si 
administrator i shoqerise. Depozitimi i Kontrates se Dhurimit Nr.1964 Rep. Nr.689 Kol. 
date 01.09.2016 ndermjet pales  dhuruese Z. Albert Ballo dhe pales pranuese Znj. Jurida 
Ballo.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jurida Ballo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Albert Ballo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Festim Ballo")                      Nga data "01/09/2016             
Ne daten "01/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Albert Ballo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8142EFC8-386E-4BC4-B916-087D4C9F8E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8142EFC8-386E-4BC4-B916-087D4C9F8E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B48D64-24FE-47BF-8916-27B5471EADC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEB6309-8F47-41DD-B218-DDC24E6E755D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14AE7CAF-0BBF-4FEF-BBA6-E1E256A2BE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8696F7EB-8DDB-4110-85F4-4EFC2F6C0DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE770A2-6067-44C5-880D-F6F7F4707964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B607C6D8-02EB-456C-A0E7-FD4753855874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7529E2B-551C-4BEE-A26D-D5CB0933EFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7529E2B-551C-4BEE-A26D-D5CB0933EFFC
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Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360458-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857260-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265857-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve sipas natyres 2018 qkb (1).xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2018 QKB.xlsx
Shenimet Spjeguese 2018.pdf
Vendimi ortakut per vitin 2018.pdf

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299327-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
30.07.2019, ku është vendosur: 1.Autorizimi pa kushte i administratorit të shoqërisë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2A4381-115F-4028-9B86-DE4CD98B5CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C72D09-1533-4B9B-825B-110E2AAA51E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C72D09-1533-4B9B-825B-110E2AAA51E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAA2FF2-A9B6-48AA-9CF0-208F5039BC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B102F883-4D73-4DF5-B9AD-9A99F67D3936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07218BDB-DA50-485B-BD22-A141159B1722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36763A3-2B24-48BA-9640-CF3853CAF804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BEFCE8D-FDEE-408A-A090-EA05FC1C6D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B690605C-4A8A-49F1-825B-EC5EE1DF4B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED38637-6D41-453D-87BC-190D4B57ACD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83BF257-2D73-4B03-B9A4-30C1BC8882D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B0B658-6270-44E2-88C4-4B5E0EB936EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B0B658-6270-44E2-88C4-4B5E0EB936EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3003B42E-4F36-475F-A9E3-4C01A43220F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967B15F8-5709-4CB3-8715-5D1FE0A52E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE9CB4E-47CD-4821-ABB3-AF0EA144A8F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560C4A31-6CDD-4088-9031-F803E458DBFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC662E2-48EC-400F-8747-345A54A976F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D2004C-1ED1-4581-A110-1A5100ED9421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD9C13F-31EC-4E55-8A60-0FBA30E67A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7554AC9B-785A-4670-AE39-906DE0D8B760
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z.Festim Ballo, për tjetërsimin e pasurisë së paluajtshme me nr.610/34+4-2, apartament me 
sip.94m2 ,Vol.60, faqe 44, zk.2460,Dajt, në pronësi të shoqërisë, tek çdo person i tretë, me 
çmim të mundshëm që shoqëria, nëpërmjet administratorit, do të bie dakord me blerësin.  
2. Autorizimi pa kushte i administratorit të shoqërisë z.Festim Ballo, për tjetërsimin/shitjen 
e çdo pasurie të paluajtshme në pronësi të shoqërisë, tek çdo blerës i mundshëm dhe me 
çmim të mundshëm që shoqëria, nëpërmjet administratorit, do të bie dakord me blerësin.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("larushivasillaq@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355531-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 100% të kuotave të 
shoqërisë, datë 16.09.2019. Depozitimi i vendimit, datë 16.09.2019 ku është vendosur : -
dhurimi i 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Jurida Ballo në favor të  Albert Ballo. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albert Ballo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Jurida Ballo")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374100-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci i Pasqyrave per Vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

04/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-396487-11-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8503B392-FB24-4234-B9E7-5561607F0651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555A6D3D-3748-453A-8616-78F01D1E8A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BC9C27-296A-4592-9DBC-804E2514D68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BC9C27-296A-4592-9DBC-804E2514D68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65546128-D111-4378-917B-2476493F91E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC1BC97-FEEF-4C78-B820-7692054ACB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4A08AB-1500-4D83-A578-EDB6AD0D38FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75933D11-2E32-4AE9-AD01-FB1FB28895C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75933D11-2E32-4AE9-AD01-FB1FB28895C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B34CC3-33D1-4402-A754-8A4D6ADBE29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F313A72-C355-46E7-BFBF-AEF6938F9EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A08B9A-F408-4066-B879-EA5404208835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78AC2E98-2BDC-4523-A202-F9267E672402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8786CE33-4589-4853-BC18-FB8882EE72CA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.10.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."BUDI", ndertesa nr.59, shkalla nr.11, apartamenti nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pandi Dardha , Pallati 32,;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399683-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
25.10.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr.3 Rr.Haki Stermilli, zona 14 Kombinat,Tirane per Objektin e Banimit 
"Kater banesa te bashkengjitura 2 kat + nje kat nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545865-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Spjeguese 2019 Ballo shpk.pdf
Pozicioni finaciare  A Viti 2019  BALLO.Sh.p.k.xlsx
Vendimi i ortakut 2019 Ballo shpk.pdf
Performanca  finaciare  A Viti 2019  BALLO.Sh.p.k - Copy.xlsx

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636783-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 25.12.2020 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734DB74E-4B83-490B-93B9-41BFBA835E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289EF595-7EF6-4A95-BBB2-5CA92321941B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BD1ACD-F371-4C26-8A85-F8E74052EE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BD1ACD-F371-4C26-8A85-F8E74052EE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B94D0F-73C6-4C44-A282-BA97949726AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B94D0F-73C6-4C44-A282-BA97949726AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5985B7-2423-460B-8228-C46A0B31D5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55212CAF-C3DE-4E15-AA56-DA0D6EF22374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F47BC7-0681-4EBA-B15B-EDBD74B6D974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8FBB46-28B2-4AF7-8F79-1C3ED620EAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A20276F6-A245-4025-8E02-BE2DE1834EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC337EC-205B-4BB5-AA40-62037EE555F3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
nr.3 Rr.Haki Stermilli, zona 14 Kombinat,Tirane per Objektin e Banimit "Kater banesa te 
bashkengjitura 2 kat + nje kat nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-726130-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances finaciare  A Viti 2020  BALLO.Sh.p.k - Copy.xlsx
Pasqyra e pozicionit  finaciare  A Viti 2020  BALLO.Sh.p.k.xlsx
Pasqyrat finaciare 1  A Viti 2020  BALLO.Sh.p.k.pdf
Vendim ortaku Ballo 1.pdf

02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778000-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.09.2021 për riemërimin e 
administratorit Festim Ballo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Festim Ballo")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/09/2016")            u be              ("01/09/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Festim Ballo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2021")            u be              ("01/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943523-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167DDC6B-E0AC-4A12-A379-2CFBE57FF1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167DDC6B-E0AC-4A12-A379-2CFBE57FF1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E1DA25-3740-46DA-9361-3AA4FA560D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823CBD9F-F7B3-4778-A45E-6D8EA6C66A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CDDF20-6AE3-449C-8562-6D485546ABC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DA1543-40C3-46A5-BD65-A7092B4EEF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC62281-441F-4941-8821-A3C47B45742D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033EF490-180E-4314-A5DC-03273BB4704A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271A9D4B-6B17-43B8-A555-420489307BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271A9D4B-6B17-43B8-A555-420489307BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCD4CF8-AD1F-4FD1-B119-84EF615F081D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5CFEE9-60B0-4793-998B-A042A39F6A3B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2 2021 Ballo sh.p.k-compressed.pdf
Pasqyrat e Pozicionit Financiar  Viti 2021  BALLO.Sh.p.k.xlsx
Vendim Ortaku 2021.pdf
Pasqyra e performances Viti 2021  BALLO.Sh.p.k.xlsx

01/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-036870-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 16.11.2022 ku 
është vendosur: Largimi nga shoqëria e ortakut z. Albert Ballo dhe dhurimi i kuotave nga 
ortaku Albert Ballo tek Klajdi Ballo. Kontratë dhurimi datë 18.11.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klajdi Ballo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Albert Ballo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157491-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Pasqyrat Financiare 2022.pdf
Pasqyrat e Performances Viti 2022  BALLO.Sh.p.k - Copy.xlsx
Pasqyrat e Pozicionit finaciar Viti 2022  BALLO.Sh.p.k.xlsx
Bilanci 2022compressed .pdf

Datë: 20/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DE3E2F-D981-4D26-AB55-BED27B5D0671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA1966E-80A9-4605-B51E-77E0FA4D8C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D464DA7-D613-4E5C-AAB8-EC817BB042BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B181D530-8113-42DF-86CC-33D2480E14B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C834DA-8C42-4CFF-BBA0-0A89A7C893F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39E5960-2E6A-4893-9935-E2A866CC941B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE607926-1BD9-43BE-A674-DED977EC2ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C6DE12-9E84-46E8-B184-45294A1B5A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6041FC7C-95FE-48AC-9CCC-15F707C16A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3947EC4E-7963-480C-988E-FC199DA4D84F

